Постановление Брянской городской администрации
от 13.06.2017 № 2097-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
02.06.2017 №1927-п «Об утверждении
изменений в проект планировки территории,
ограниченной проспектом Московским, улицами
Менжинского, Челюскинцев, Тухачевского в
Фокинском районе г.Брянска,
в целях многоэтажного жилищного
строительства, утвержденный постановлением
Брянской городской администрации
от 12.10.2012 №2517-п, проекта межевания и
градостроительного плана в составе проекта
межевания указанной территории»

В связи с уточнением данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 2 Приложения к постановлению Брянской городской
администрации от 02.06.2017 №1927-п «Об утверждении изменений в проект
планировки территории, ограниченной проспектом Московским, улицами
Менжинского, Челюскинцев, Тухачевского
в Фокинском районе г.Брянска, в целях многоэтажного жилищного
строительства, утвержденный постановлением Брянской городской
администрации от 12.10.2012 №2517-п, проекта межевания
и градостроительного плана в составе проекта межевания указанной
территории» следующие изменения:

- в таблице 2 слова «Многоэтажная жилая застройка (высотная
застройка)» заменить словами «Многоквартирные многоэтажные жилые дома
от 4 до 17 этажей»;

- в текстовой части к таблицам №2,3 слова «Многоэтажная жилая
застройка (высотная застройка)» заменить словами «Многоквартирные
многоэтажные жилые дома от 4 до 17 этажей».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 3 дней с даты его принятия и разместить на официальном
сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого.

И.о. Главы администрации В.Н. Предеха